Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 24 апреля 2014 г. № 35/10

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки

Арамильского городского округа», утвержденных Решением Думы

Арамильского городского округа от 28.02.2013 г. № 17/1

В соответствии со статьей 3 Федерального закона Российской Федерации

от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Арамильского городского округа, Дума Арамильского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки

Арамильского городского округа», утвержденных Решением Думы

Арамильского городского округа от 28.02.2013 г. № 17/1:

- статью 15 Раздела 2 «Градостроительные регламенты Арамильского

городского округа» изложить в следующей редакции:

«Градостроительные регламенты в санитарно-защитных зонах

определяются в соответствии с федеральными законами, а также принимаемых

в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской

Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов

Российской Федерации.»;

- статью 17 Раздела 2 «Градостроительные регламенты Арамильского

городского округа» изложить в следующей редакции:

«Градостроительные регламенты в зонах санитарных разрывов

определяются в соответствии с федеральными законами, а также принимаемых

в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской

Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов

Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель

Думы Арамильского городского округа                                             В.В.Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко

consultantplus://offline/ref=A4AD50873778DB1DCEAAE666CADCC655F5E93F104182748A206E82ABDBE70E0217F59E30C36C248620V4F